23 מאי 2017
ת"פ 62195-03-14 מדינת ישראל נ' מרציאנו

תיק חיצוני:

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - פמ"ד ע"י ב"כ מתמחה סיון גולדרינג המאשימה

נגד
שמעון מרציאנו ע"י ב"כ עו"ד שי ברגר הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירות של שימוש במסמך מזויף בניגוד לסעיף 420 לחוק העונשין, תשל"ז 1977;
קבלת דבר במרמה בניגוד לסעיף 415 רישא לאותו חוק.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן ת/1, בהן הורשע הנאשם במסגרת הסדר טיעון, בהיותו קצין בשירות בתי
הסוהר, המשרת בכלא "אשל", פנה אל אחד מפקודיו וביקש ממנו שיק ריק, על מנת למסרו כפיקדון למשך מספר

ימים, בתואנה, כי פנקס השיקים שלו נגמר.

בהתאם לאותה הודעה, נתבקש בית המשפט לנפק שוברי
תשלום לנאשם, והוא כבר החל להפקיד מספר תשלומים לטובת רכיב הפיצוי.

בנסיבותיו של הנאשם במקרה דנן - אין בית המשפט מוצא להשית רכיב של קנס.

סוף דבר, גוזר בית המשפט על הנאשם הענשים הבאים:

א. 6 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לחוק
העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א;

ב. הנאשם ירצה עבודות של"צ בהיקף של 250 שעות, בהתאם לתכנית השל"צ שתגובש ע"י שירות המבחן
ותוגש לבית המשפט בתוך 30 יום מהיום. על הנאשם להתיצב, בתוך 7 ימים מהיום, בשירות המבחן, לקבלת

הוראות בנוגע לריצוי עבודות השל"צ.

היתרה תשולם ב-9 שיעורים שווים ורצופים,
החל מיום 01/07/17 ובכל 01 לחודש שלאחר מכן.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 6
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

צו מבחן יוגש לחתימה בתוך 30 יום מהיום.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, כ"ז אייר תשע"ז, 23 מאי 2017, במעמד הצדדים.